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Nr 91.

Ankom till riksdagens kansli den 15 april 1919 kl. 11 f. m

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
tillerkännande åt pastorn vid tvångsarbetsanstalten å 
Svartsjö av ett andra ålderstilläqq.

(3:e avd.)

I en till riksdagen den 14 mars 1919 avlåten, till statsutskottet 
remitterad proposition, nr 242, har Kungl. Maj:t, under åberopande av 
propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedeparte- 
mentsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen dels godkänna, att i 
den för fångvårdsstaten gällande ordinarie staten, så vitt denna avser 
tvångsarbetsanstalten å Svartsjö, vidtages — att tillämpas från och med 
år 1919 — den ändring, att för pastorn vid nämnda anstalt upptages ett 
andra ålderstillägg å . 500 kronor å den del av arvodet, som motsvarar 
lön, att utgå efter tio års fortsatt innehavande av pastorstjänst i samma 
lönegrad, dels ock föreskriva, att för tillträde till detta ålderstillägg skola i 
övrigt gälla enahanda villkor, som äro stadgade för tillträde till redan 
medgivet ålderstillägg.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts förevarande förslag har icke givit utskottet anledning 
till erinran och får utskottet förty hemställa,
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att riksdagen må
a) godkänna, att i den för fångyårdsstaten gällande 

ordinarie staten, så vitt denna avser tvångsarbetsanstal- 
ten å Svartsjö, vidtages — att tillämpas från och med 
år 1919 — den ändring, att för pastorn vid nämnda 
anstalt upptages ett andra ålderstillägg å 500 kronor å 
den del av arvodet, som motsvarar lön, att utgå efter 
tio års fortsatt innehavande av pastorstjänst i samma 
lönegrad,

b) föreskriva, att för tillträde till detta ålders- 
tilläwg skola i övrigt gälla enahanda villkor, som äro 
stadgade för tillträde till redan medgivet ålderstillägg.

Stockholm den 15 april 1919.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.


